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Kontaktinformasjon fylkes- og lokallag. 
 
Her finner du kontakt e-posten til alle CISV Norges Fylkes- og lokallag.  
 
 
CISV Agder  agder@no.cisv.org 
 
CISV Buskerud  buskerud@no.cisv.org 
 
CISV Finnmark  finnmark@no.cisv.org 
 
CISV Hedmark  hedmark@no.cisv.org 
 
CISV Hordaland  hordaland@no.cisv.org 

CISV Askøy  askoy.hl@no.cisv.org  
CISV Bergen  bergen.hl@no.cisv.org  
CISV Sotra og Øygarden  sotra.oygarden.hl@no.cisv.org  
CISV Sunnhordland  sunnhordland.hl@no.cisv.org  
CISV Nordhordland  nordhordland.hl@no.cisv.org  
CISV Os  os.hl@no.cisv.org  
CISV Voss  voss.hl@no.cisv.org  

 
CISV Oppland - oppland@no.cisv.org 
 
CISV Oslo&Akershus   oslo.akershus@no.cisv.org  

CISV Asker og Bærum  asker.barum.oa@no.cisv.org  
CISV Oslo  oslo.oa@no.cisv.org  
CISV Follo  follo.oa@no.cisv.org  
 

CISV Rogaland  rogaland@no.cisv.org  
 
CISV Sogn og Fjordane  sogn.fjordane@no.cisv.org 
 
CISV Troms  troms@no.cisv.org 
 
CISV Trøndelag  trondelag@no.cisv.org 
 
CISV Telemark telemark@no.cisv.org  
 
CISV Vestfold vestfold@no.cisv.org 
 
CISV Østfold oestfold@no.cisv.org 
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